

Lærere til Heltidsundervisningen under Høje-Taastrup Ungdomsskole

Ser du potentiale i ord som nysgerrighed, forståelse, respekt og viden? Og vil du være med til at gøre en forskel for elever i udskolingen, som har haft udfordringer i deres skolegang og derfor har brug for mere tilpasset undervisningsformer? Så er det lige netop dig, vi er på udkig efter.

Vi er et unikt skoletilbud til udskolings elever, der har slået sig mere eller mindre i folkeskolens store klasser. En væsentlig forskel fra den almene folkeskole er, at vi har en bedre normering, hvilket betyder mere tid til den enkelte elev og bedre muligheder for at tilpasse undervisningen til individuelle behov.

Undervisningen fokuserer på de centrale fag, og vi benytter undervisningsmetoden "ugeskema revolutionen," som giver eleverne større overblik og medbestemmelse over deres læring gennem en struktureret og fleksibel ugeplan. Samtidig er vi i gang med at forme undervisningen efter "ugeskema revolutionen". En måde som tillader vores elever at være medspillere i deres faglige progression.

Sidste år rykkede vi til ny adresse, og i år har vi fået nye lokaler til dette skoleår, som vi selv har indrettet. Undervisningen ligger på samme matrikel som vores 10. klasser, kommunens ældste modtagerelever og Ungdomsskolens fritidsundervisning. Du får derfor et større arbejdsfællesskab end dit eget team. Et fællesskab med mange kvaliteter, fagligheder og kompetencer.

Du bliver en del af et team, som samarbejder tæt indbyrdes og med forældre, ungeguides, PPR og sagsbehandlere for at sikre, at hver enkelt elev får den nødvendige støtte og vejledning til at opnå en positiv og meningsfuld skolegang. Der er hyppig supervision, både med teamet og individuelt.

Vi gør os hele tiden tanker om hvordan vi omsætter værdigrundlag og målgruppebehov til en god hverdag for både elever og lærerteamet.

Vi har en ambition om, at Heltidstilbuddet altid kan blive bedre. Så hvis du har en trang til at afprøve nye tiltag, evaluere dem og i høj grad inddrage de unge i processerne, så er der rig mulighed for det her hos os.

Du skal søge hos os, hvis du er uddannet lærer og har hovedfag i enten dansk, engelsk, matematik, fysik, madkundskab og/eller musik eller andre praktisk-musiske fag. Hvis du har kørekort til personbil, vil det være en fordel, men ikke et krav, da vi som en del af det pædagogiske arbejde tager ud af huset i vores minibus.

Du er nysgerrig på både elever og egen praksis. Det er helt naturligt for dig at ville gøre en forskel for eleverne, der kommer med hver deres historie.

Ungdomsskolens Heltidsundervisningstilbud er rettet mod unge på 8. og 9. klasses trin, der har behov for et anderledes tilbud med fokus på livsduelighed, som forudsætning for faglig indlæring. Som udgangspunkt undervises elever i dansk, matematik og engelsk. Elevernes forudsætninger er forskellige, dog har de det tilfælles, at de har behov for en genstart og syn på deres person. Den faglige undervisning fylder cirka halvdelen af undervisningen. Den resterende del tager udgangspunkt i de sociale- og personlige egenskaber.

Du bliver taget godt imod, og vi hjælper dig trygt ind i opgaverne til du føler dig klar til at stå på egne ben. Hos os får du:

- Et spændende og alsidigt job i en organisation med "højt til loftet"
- Fokus på et godt arbejdsmiljø, hvor tæt teamsamarbejde, professionalismisme og engagement er omdrejningspunktet
- Stor indflydelse, medansvar, frihed og fleksibilitet

Ungdomsskolen er en del af de samlede kommunale tilbud for børn og unge i Høje-Taastrup Kommune. Ungdomsskolen arbejder konsekvent på at skabe rammerne for et sammenhængende ungdomsliv, hvor holdning, handling og helhed er i centrum.

Ansøgningsfristen er torsdag den 24. oktober 2024

Vi afholder samtaler mandag den 28. oktober.

Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem.

Praktiske oplysninger

Det er fastansættelser på 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. november 2024, eller snarest derefter.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med ansættelsen.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte leder af Heltidsundervisningen, Carsten Juhler 29465321 eller Ungdomsskoleleder, Niels Henriksen 43353880.

Du kan læse mere om hele vores organisation på unghtk.dk.

Vi glæder os til at høre fra



dig.

Ungdomsskolen
Høje-Taastrup Kommune